
КАЛЕНДАР НА АКТИВНОСТ 2020 

  ЈАНУАРИ 

23.01.2020 Прва сесија од вториот циклус на Работна група 2 – Социјална политика и вработување (Поглавје 19) 

28.01.2020 Прва сесија од вториот циклус на Работна група 1 – Земјоделство и рурален развој (Поглавје 11) 

31.01.2020 

 

Панел Дискусија во Куманово на тема: „Европските интеграции во Североисточниот плански регион: Рурален развој – 

урбани перспективи“  

ФЕВРУАРИ 

  

МАРТ 

  

АПРИЛ 

  

МАЈ 

05.05.2020 Онлајн студентска дебата на тема: Искуствата од Еразмус плус размените 

 

07.05.2020 Граѓанска дебата на тема: Општествата во време на криза: Причини и последици 

 

09.05.2020 Студентски квиз за Европската Унија 

 

09.05.2020 Средношколски натпревар за најдобар есеј на тема: Заедно за иднината на Европската Унија 

 

09.05.2020 Натпревар за најдобра студентска фотографија на тема: Најдобар европски град 

 

ЈУНИ 

  



КАЛЕНДАР НА АКТИВНОСТ 2020 

ЈУЛИ 

24.07.2020 Онлајн дебата на тема „Идентитетот и европската интеграција во чест на Димитар Мирчев“ 

 

АВГУСТ 

  

СЕПТЕМВРИ 

  

ОКТОМВРИ 

21.10.2020 Втора сесија од вториот циклус на Работна група 4 – Правда, слобода и безбедност (Поглавје 24)  

 

НОЕМВРИ 

19.11.2020 -

20.11.2020 

Генерално Собрание на Меѓународното Европско Движење на платформата Zoom 

24.11.2020 Втора сесија од вториот циклус на Работна Група 1 – Земјоделство и рурален развој (Поглавје 11) 

 

ДЕКЕМВРИ 

02.12.2020 Прва сесија од вториот циклус на Работна група 3 – Правосудство и основни права (Поглавје 23) 

 

24.12.2020 Годишно собрание на Европско движење на платформата Zoom 

 

Легенда 

 Активности на Европско движење 

 9 Мај – Ден на Европа 

 Национална Конвенција за Европската Унија во Република Северна Македонија НКЕУ-МК 

 Граѓанските организации во служба на локалната демократија 

 


